

DAHA FAZLASIDIR

Hamburg okullarında tam gün

Hamburg okulları tüm gün eğitim ve bakım hizmeti sunuyor

Sevgili Ebeveynler,

Son on yılda Hamburg okullarında tam gün eğitim bir başarı öyküsü oldu. Hamburg'daki tüm okullar, 14 yaşına kadar çocuklara ve gençlere sabah 8'den akşam 4'e kadar ücretsiz, yüksek kalitede, tüm gün eğitim ve bakım hizmeti sunmaktadır. Ayrıca yoğun olmayan zamanlarda ve tatil zamanlarında da bakım mümkündür. 2012'den bu yana her yıl daha fazla çocuk tam gün programa katılıyor. Bugün ilkokul çocuklarının yüzde 94'ü çocuk bakım hizmetlerinden birini kullanmaktadır. Bu olumlu gelişmeden büyük memnuniyet duyuyorum.

Federal hükümette 2026'dan itibaren yasal bir hak sayılacak olan şey, Hamburg'da yıllardır zaten olan bir gerçektir. Hamburg'daki okullarda tam gün eğitimin yapısal temelleri artık iyice gelişmiş durumda. Hamburg Belediyesi bu iş için çok para harcadı: 2011 yılından bu yana 260'ın üzerinde kantin ve kafeterya inşa edilmiştir. Geniş tabanlı destek programları, okulların odalarını ve alanlarını çocukların ve gençlerin ihtiyaçlarına daha da uygun hale getirmelerine yardımcı olmuştur. Son yıllarda personel donanımı da önemli ölçüde iyileşmiştir.

Gelecekte Hamburg okullarındaki tam gün eğitimini sürekli olarak iyileştirmek için çalışmaya devam edeceğiz. Tüm gün eğitim için okul kalite çerçevesi kapsamında belirlenen kalite kriterleri bu konuda bir kılavuz niteliğindedir. Bunlar gelecekte okul müfettişliği tarafından düzenli olarak kontrol edilecektir. Birkaç yıl önce kurulan tüm gün çalışan komite aracılığıyla velilerin bakış açısı, düzenli bir şekilde kalite geliştirme sürecine dahil ediliyor. Kalite gelişiminin bir parçası olarak, çocukların ve gençlerin katılma ve bir şeyleri şekillendirmeye yardımcı olma fırsatları da dikkate alınır. Okul ile çocuk ve gençlik yardım kuruluşları, spor kulüpleri ve kültür kurumları gibi tüm gün süren programa dahil olan çeşitli ortaklar arasında iyi bir iş birliği de aynı derecede önemlidir.

Onların desteğiyle Hamburg'daki tam gün okul, derslerin ötesinde çok çeşitli eğlence, hobi ve destek faaliyetleri sunuyor. Çocuklar spor, müzik, el sanatları, sanat ve tiyatroyu zorlama olmadan deneyebilir, yaratıcılıklarını yaşayabilir ve dijital medyayı nasıl kullanacaklarını öğrenebilirler. Serbest oyun, rahatlama ve kafa dinleme ihtiyaçları da karşılanıyor. Son olarak, bir o kadar da önemlisi, topluluk deneyimi yaşarlar ve arkadaşlıklar kurup sürdürmek için zamanları olur.

Tüm gün süren program kapsamında öğrenciler okuldaki ödevlerini okulda tamamlama olanağına da sahip oluyor. Ayrıca çocuklara daha iyi ve hedefe daha da yönelik destek için daha fazla zaman ayrılır. Okulda öğretmenlerin yanı sıra sosyal pedagoglar, anaokulu öğretmenleri ve diğer eğitim uzmanları da çalışmaktadır

Hamburg okullarındaki tüm gün programı, ebeveynlerin daha iyi bir iş-yaşam dengesi kurmalarına önemli bir katkı sağlamaktadır.

Bu broşür ile sizi tüm gün okul organizasyonunun farklı olanakları hakkında bilgilendirmek istiyoruz.

Saygılarımla, Ties Rabe

OKULLAR VE MESLEKİ EĞİTİMDEN SORUMLU SENATÖR

Hamburg okullarında tam gün

Hamburg okullarında tam gün olarak öğrenciler, derslerin ötesinde yüksek kalitede eğitim ve destek alırlar. Çocuklarınıza kendi ilgi ve ihtiyaçlarına uygun gelişim ve öğrenme fırsatları sunar. Bu şekilde, müfredat dışı tüm gün programı çocuğunuzun öğrenme başarısı üzerinde de olumlu bir etkiye sahip olabilir. Gün boyunca serbest alanlar ve ortak faaliyetler de çocukların ve gençlerin faydalı sosyal ilişkiler sürdürmelerini ve arkadaşlıklar geliştirmelerini sağlar.

Aşağıda belirtilenler Hamburg okullarındaki tüm gün programları için geçerlidir: Sabah 8'den öğleden sonra 4'e kadar olan saat diliminde her zaman ücretsizdir. Bunun tek istisnası okul öncesi sınıftır (VSK). Ayrıca sabah 8'den önce, akşam 4'ten sonra ve tatil günlerinde de çocuk bakım hizmetleri verilmektedir. Çocuğunuz ana saatler için kayıtlı olmadan da rezervasyon yaptırılabilir. Bu ek süreler için ücret uygulanacaktır. Aile durumuna ve gelire bağlı olarak indirimler mümkündür. Okul öncesinden 4. sınıfa kadar öğle yemeği ücreti de sosyal olarak derecelendirilir.

Bireysel okullarda tüm gün programlarına çok az talep varsa, okul bunları diğer okullarla birlikte düzenler.

Aşağıdaki tüm gün okul programları mevcuttur:

Bir gençlik yardım kuruluşu ile iş birliği içinde ilkokullarda tüm gün süren programlar: GBS

- ➔ Haftanın beş günü sabah 8'den öğleden sonra 1'e kadar dersler.
- ➔ Haftanın beş günü sabah 6'dan akşam 8'e, öğleden sonra 1'den akşam 6'ya kadar ve tatillerde okuldaki iş birliği ortağı tarafından tüm gün eğitim ve çocuk bakımı hizmetleri.
- ➔ Müfredat dışı eğitim ve bakım programlarına gönüllü katılım. Ana saatler için kayıtlı çocuklar, seçtikleri en az üç günde en az öğleden sonra 3'e kadar çocuk bakımına katılırlar.

Okulun sorumluluğundaki tüm okul türlerinde tam gün programları: GTS

Tüm gün açık okul

- ➔ Haftanın beş günü sabah 8'den öğleden sonra 1'e kadar dersler. Ortaokullarda dersler genellikle bir veya daha fazla gün öğleden sonra 1'i geçmektedir.
- ➔ Haftanın beş günü sabah 6'dan akşam 8'e kadar tüm gün eğitim ve çocuk bakımı hizmetleri, öğleden sonra 1'den akşam 6'ya kadar ve tatillerde okul tarafından, muhtemelen çocuk ve gençlik refah hizmetlerinden bir hizmet sağlayıcı ile iş birliği yapılarak okul aracılığıyla sunulur.
- ➔ Müfredat dışı eğitim ve bakım programlarına gönüllü katılım.

Bağlı tam gün okul

- ➔ Dersler ve boş zaman etkinlikleri haftanın beş günü sabah 8'den akşam 4'e kadar tüm güne yayılmaktadır.
- ➔ Dört gün boyunca sabah 8'den öğleden sonra 4'e kadar ana saatlerde zorunlu katılım.
- ➔ Beşinci gün tüm gün sürecek ek program. Katılım gönüllülük esasına dayanır.
- ➔ Sabah 6'dan akşam 8'e kadar erken bakım, öğleden sonra 4'ten akşam 6'ya kadar geç bakım ve muhtemelen çocuk ve gençlik refah hizmetlerinden bir hizmet sağlayıcıyla iş birliği içinde okul tarafından tatil bakımı.

Kısmen entegre tam gün okul

- Dersler ve boş zaman etkinlikleri haftanın beş günü sabah 8'den akşam 4'e kadar tüm güne yayılmaktadır.
- Dört günden az bir süre için sabah 8'den akşam 4'e kadar ana saatlere devam zorunluluğu ve diğer günlerde açık program veya sadece bazı öğrenciler için dört gün boyunca sabah 8'den öğleden sonra 4'e kadar ana saatlerde devam zorunluluğu (tam gün bağlı okul gibi) ve diğer öğrenciler için açık program (tam gün açık okul gibi).
- Açık programlara katılım gönüllülük esasına dayanmaktadır.
- Sabah 6'dan akşam 8'e kadar erken bakım, öğleden sonra 4'ten akşam 6'ya kadar geç bakım ve gerekirse çocuk ve gençlik refah hizmetlerinden bir hizmet sağlayıcıyla iş birliği içinde okul tarafından tatil bakımı.

Hamburg okullarında tam gün programları

Ortaokul öğrencileri 14 yaşına kadar tüm gün süren programlara katılabilirler.

Semt okullarında çocuğunuza genellikle dersten sonra saat 16.00'ya kadar bakılmasını sağlayabilirsiniz. Yeterli talep olması durumunda geç bakım bizzat semt okulu tarafından sunulmaktadır. Aynı şey tatil bakımı için de geçerlidir. Yeterli sayıda öğrencinin kayıtlı olmaması durumunda, okulun çevresindeki teklifler kullanılabilir, örneğin yakındaki bir okulda çocuk bakımı. İhtiyaç duyulması halinde sabah 7'den itibaren bölge okulu tarafından erken bakım hizmeti sunulmakta, sabah 7'den önce ise komşu bir ilkokulda bakım hizmeti verilmektedir.

Tüm Liselerde (Gymnasien) saat 16.00'ya kadar eğitim ve çocuk bakım hizmetleri sunulmaktadır. Bu hizmetler genellikle eğilim kursları ve ev ödevi yardımını içerir. Çocuklarınız için sabah 8'den önce, öğleden sonra 4'ten sonra veya tatillerde ek bakıma ihtiyacınız varsa, bu genellikle komşu bir okul tarafından sağlanır.

Tatil bakımı

En fazla 11 tatil haftası ve temel hafta olarak adlandırılan (Sockelwoche) bir hafta için rezervasyon yapılabilir. İlk başta belirli tatil dönemlerine bağlı kalmanıza gerek yok, sadece muhtemelen ihtiyacınız olan sayıda tatil haftası rezervasyonu yapın. Kesin süreyi daha sonra okulla veya iş birliği ortağıyla yerinde netleştirebilirsiniz.

Tatil haftaları tek tek veya art arda alınabilir Çocuk bakımı tatillerde haftanın herhangi bir günü başlayabilir. Rezervasyonu yapılan tatil haftası 7. günde sona erer (örnek: Perşembe başlangıcı - Çarşamba sonu).

Temel hafta (Sockelwoche), tatil sezonunda esnek bir şekilde kullanabileceğiniz altı günlük bakımı içerir. Bireysel tatil günlerinde veya arka arkaya kullanılabilirler. Altı günün tamamını kullanmasanız bile temel haftanın tamamı ödenecektir.

Okullar ve sağlayıcılar tatillerde dört haftaya kadar kapanabilir. Bu süre zarfında gerekirse yerel bir okulda tatil bakımı sağlanabilir.

Ana saatler dışında eğitim ve çocuk bakım programı ücretleri

Sabah 8'den akşam 4'e kadar olan ana saatler herkes için ücretsizdir (VSK hariç). İlave çocuk bakım saatleri için ücret alınmaktadır. Çocuk bakım hizmetleri genellikle tüm bir okul yılı için rezerve edilir. Ücretler bir okul yılı için hesaplanır ve daha sonra masrafları eşit bir şekilde yaymak için aylık olarak tahsil edilir. Örneğin, sabah 8'den akşam 4'e kadar bir haftalık tatil bakımı 90 Euro'dur ve her biri 7,50 Euro'luk on iki aylık taksitler halinde ödenebilir.

Aşağıdaki tabloda her bir hizmet için aylık maliyetler gösterilmektedir:

Çocuk bakım saatleri	1. ila 8. sınıf aylık ücretler (%100)	Okul öncesi sınıfı aylık ücretler (%100) artı varsa ek ücret (aşağıya bakın)
Saat 6 ila 7 arası	30 Euro	12 Euro
Saat 7 ila 8 arası	30 Euro	12 Euro
13.00 - 16.00 (ana saatler)	ücretsiz	5 Euro (sabit minimum ücret, indirim yok)
Saat 16 ila 17 arası	30 Euro	12 Euro
Saat 17 ila 18 arası	30 Euro	12 Euro
1 hafta tatil Sabah 8'den akşam 4'e kadar	7,50 Euro/90 Euro Yıllık	3 Euro/36 Euro Yıllık
1 hafta tatil Sabah 6'dan akşam 6'ya kadar.	10 Euro/120 Euro Yıllık	4 Euro/48 Euro Yıllık

Ücretler şu şekilde hesaplanır (ayrıca bkz. sayfa 5):

Ücretler beş seviyeye ayrılmıştır: %100 (maksimum oran), %75, %50, %30 veya %20. Bu indirimler 4. sınıfa kadar öğle yemeği için de geçerlidir. Ailenin net gelirine ve aile birey sayısına bağlıdır. Ücretlerde indirim talebinde bulunmak istiyorsanız lütfen net gelirinizi belirtin. Aylık gelirinizi belirlemek için okul ofisinde veya internet üzerinden bir form size sunulacaktır. Gelir hesaplanırken ailenin geliri şöyle hesaplanır: bakım altındaki çocuk, bakıcıları ve bakım altındaki çocukla aynı evde yaşıyorlarsa veya onlar için nafaka ödeniyorsa diğer çocukları.

Ana sayfamızda (www.hamburg.de/infos-fuer-eltern/), durumunuzdaki ücretin hesaplanmasında hangi aile gelirinin esas alındığını öğrenebilirsiniz. Daha sonra ücret hesaplayıcısını kullanarak ücretlerde veya öğle yemeği masraflarında indirim almaya uygun olup olmadığını kontrol edebilirsiniz.

Çocuk indirimi: Sadece en küçük çocuk için tam ücret ödersiniz. Bu çocuğa ücret karşılığında bakılıyorsa, en küçük ikinci çocuk için ücretin üçte birini ödersiniz. İlave her çocuk için ücretin yalnızca beşte birini ödersiniz. Çocuk bakımının bir kreşte (5 saat için bile olsa), bir çocuk bakıcısı tarafından veya okulda sağlanıp sağlanmadığı önemli değildir. Bu yardım aynı zamanda azami ücret ödeyenler için de geçerlidir.

Hamburg eğitim paketi: Devlet yardımı alıyorsanız ve çocuğunuz eğitim ve iştirak paketine hak kazanıyorsa, öğle yemeği, altı haftalık tatil bakımı ve anaokulu sınıfındaki tüm bakım hizmetleri ücretsizdir.

Örnek hesaplamalar

Rezervasyonlu çocuk bakım saatleri:

- Okul saatlerinde saat 7 ila 8 arası (maksimum ücret: 30 €/ay)
- Okul saatlerinde saat 16 ila 17 arası (maksimum ücret: 30 €/ay)
- Tatillerde 8 hafta, (maksimum ücret: 10 €/tatil haftasında = 80 €/ayda)
sabah 8'den akşam 6'ya kadar.

Toplam çocuk bakım masrafları: maks. 140 €/ayda

Tek çocuklu bekar bir ebeveyn için hesaplama

Aile büyüklüğü: 2 üye
Net gelir: 1.400 €/ayda
140 Euro'nun %20'si = 28 €/ayda
artı ilkokulda 87 sent/öğle yemeği
(= öğün başına 4,35 €'nin %20'si)

Tek çocuklu bekar bir aile için hesaplama

Aile büyüklüğü: 4 kişi
Net gelir: 2.500 €/ayda
140 Euro'nun %75'i = 105 €/ay
artı ilkokulda 3,26 Euro/öğle yemeği
(= öğün başına 4,35 €'nin %75'i)

Ücretler için aşağıdaki gelir sınırları geçerlidir:

Aile üyelerinin sayısı:

2			3			4			5			6		
örn. Anne + 1 çocuk			örn. Ebeveynler + 1 çocuk, veya baba + 2 çocuk			örn. Ebeveynler + 2 çocuk, veya baba + 3 çocuk			örn. Ebeveynler + 3 çocuk, veya Anne + 4 çocuk			örn. Ebeveynler + 4 çocuk,		
Euro'dan	Euro'ya kadar	%	Euro'dan	Euro'ya kadar	%	Euro'dan	Euro'ya kadar	%	Euro'dan	Euro'ya kadar	%	Euro'dan	Euro'ya kadar	%
Bundan daha az	1.450	%20	Bundan daha az	1.550	%20	Bundan daha az	1.750	%20	Bundan daha az	2.000	%20	Bundan daha az	2.200	%20
1.451	1.800	%30	1.551	1.850	%30	1.751	2.000	%30	2.001	2.200	%30	2.201	2.400	%30
1.801	2.100	%50	1.851	2.150	%50	2.001	2.300	%50	2.201	2.450	%50	2.401	2.600	%50
2.101	2.400	%75	2.151	2.450	%75	2.301	2.550	%75	2.451	2.700	%75	2.601	2.850	%75
Bundan daha fazla	2.400	%100	Bundan daha fazla	2.450	%100	Bundan daha fazla	2.550	%100	Bundan daha fazla	2.700	%100	Bundan daha fazla	2.850	%100

Ek ücretler sadece okul öncesi çocuklar için geçerlidir:

2.401	2.600	%100	2.451	2.650	%100	2.551	2.750	%100	2.701	2.900	%100	2.851	3.050	%100
2.601	2.750	%100+30€	2.651	2.800	%100+30€	2.751	2.900	%100+30€	2.901	3.000	%100+30€	3.051	3.150	%100+30€
2.751	2.850	%100+60€	2.801	2.900	%100+60€	2.901	3.000	%100+60€	3.001	3.100	%100+60€	3.151	3.250	%100+60€
2.851	2.950	%100+90€	2.901	3.000	%100+90€	3.001	3.100	%100+90€	3.101	3.200	%100+90€	Bundan daha fazla	3.250	%100+90€
Bundan daha fazla	2.950	100% +maks.120 €	Bundan daha fazla	3.000	%100 +maks.120 €	Bundan daha fazla	3.100	%100 +maks.120 €	Bundan daha fazla	3.200	%100 +maks.120 €			

Not:

Altıdan fazla kişiden oluşan aileler için ücret, gelirden bağımsız olarak her durumda yüzde 20'ye düşürülür.

Okul öncesi çocuklar için ücretler (ayrıca bkz. sayfa 5):

Okul öncesi sınıflardaki öğrencilerin gözetimi için ödenen ücretler özel bir durumdur. Saat 13.00 ile 16.00 arasında çocuk bakımı için aylık 5 Euro temel ücret ödenmektedir. Belirli bir gelir sınırının üzerinde, 120 Euro'ya kadar ek ödeme yapılmalıdır (yukarıdaki tabloya bakınız: sadece okul öncesi çocuklar için ek ödeme). Bunun nedeni, öğleden sonra çocuk bakımı ücretlerinin kreş ücretleriyle aynı seviyeye getirilmiş olmasıdır. Yoğun olmayan dönemler ve tatil dönemleri için ücretler 1 ila 8. sınıflara göre daha düşüktür (tabloya bakınız).

Öğle Yemeği

Çocuklarınız tüm devlet okullarında her gün öğle yemeği yiyebilir. Bu amaçla okullar, bir okul yemek hizmeti sağlayıcısı (catering) ile birlikte çalışır. Öğle yemeğinin kalitesi, Alman Beslenme Derneği'nin "Okul Yemekleri için Kalite Standardı "na dayanmaktadır. Okul ve yemek şirketi, öğle yemeği ve tesisteki özel prosedürler hakkında sizi ortaklaşa bilgilendirecektir. Çocuğunuzun öğle yemeği için özel gereksinimler (özel diyet gereksinimleri, intoleranslar, diyet, kültürel ve dini beslenme alışkanlıkları) konusunda yemek şirketi ile düzenlemeler yapılabilir.

Öğle yemeği sırasında öğrencilerle yaşlarına uygun bir şekilde ilgilenilir. Öğle yemeği konusunda düzenli geri bildirim verebilir ve bu konuda geri bildirim bekleyebilirsiniz.

Sunulan öğle yemeği için yemek şirketinin aşamayacağı maksimum bir fiyat sınırı vardır. Bu tutar 2023/24 eğitim-öğretim yılında veliler için 4,35 Euro idi ve yıllık olarak değişmektedir. Öğle yemeği fiyatı 4. sınıfa kadar düşürülebilir. Burada da çocuk bakım ücretlerinde olduğu gibi aynı koşullar ve yüzdeler geçerlidir (yukarıya bakınız).

Çocuğunuz sadece öğle yemeğine de katılabilir ve gerekirse öğle yemeği fiyatında indirimden yararlanabilir. Kayıt olduğunuzda catering firmasının bir porsiyon yemek için sizden ne kadar ücret alacağı belirlenecektir.

Tam gün için kayıt olun

Tam gün teklifinden ve ek çocuk bakım hizmetlerinden yararlanmak için, çocuğunuzun en geç 31 Şubat ile Mayıs tarihleri arasında bir sonraki okul yılı için kaydettirin. Çocuk bakımı hizmetlerine ilişkin rezervasyonlar genellikle bir okul yılı için geçerlidir. Ana saatler dışındaki tüm rezervasyonlar değiştirilebilir. Değişiklik bir sonraki çeyrekte yürürlüğe girecektir. Kısa vadeli değişiklikler yalnızca okul veya iş birliği ortağının kabul etmesi durumunda mümkündür. Değişiklik olması durumunda ücretler buna göre ayarlanacaktır.

Kayıt olmak ve değişiklik yapmak için çevrimiçi hizmeti veya ilgili formu kullanabilirsiniz. Daha fazla bilgi için lütfen çocuğunuzun okuluyla iletişime geçin.

Çevrimiçi hizmetimiz ve internette daha fazla bilgi:



[www.hamburg.de/
infos-fuer-eltern/](https://www.hamburg.de/infos-fuer-eltern/)



<https://serviceportal.hamburg.de/HamburgGateway/Service/Entry/GANZTAG>

Başka sorunuz var mı? Lütfen iletişime geçmekten çekinmeyin

Okul Bilgi Merkezi (SIZ)

Hamburger Straße 125 a / 22083 Hamburg

Telefon: 040. 428 99 22 11 / E-Faks: 040. 427 978 113

schulinformationszentrum@bsb.hamburg.de / <https://www.hamburg.de/schulen/ganztag>

EDİTÖR:

OKULLAR VE MESLEKİ EĞİTİM KURUMU, HAMBURGER STRASSE 31, 22083 HAMBURG
DÜZENLEME: ANDREA LÜHR // ŞU TARİH İTİBARIYLA: KASIM 2023